
Uchwała Nr 69/149/20 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 26 lutego 2020r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 
w imieniu Powiatu Bieszczadzkiego w sprawie realizacji pilotażowego 

programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
pn. „zajęcia klubowe w WTZ” 

Na podstawie art. 48 ust _2 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z zawartą z Państwowym Funduszem 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych umową nr KLU/000018/09/D z dnia 21.01.2020r. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

51 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Magdalenie Wojtasik — Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ustrzykach Dolnych do jęednoosobowego 
reprezentowania Powiatu Bieszczadzkiego i do dokonywania w imieniu i na rzecz 
Powiatu Bieszczadzkiego wszystkich czynności prawnych związanych z realizacją 
programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Nicpełnosprawnych pn. 
„Zajęcia klubowe w WTZ”. 

62 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA FO 

Marek'*Andruch


